
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HẬU THÀNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số: 278/QĐ-UBND                                       Hậu Thành, ngày 06 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện phong trào 

“Toàn dân đoàn kết XDĐSVH” xã Hậu Thành 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẬU THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BVHTTDL ngày 10/10/2011; Thông tư số 

01/TT- BVHTTDL ngày 18/01/2011 của Bộ Văn hóa thể thao và Du lịch;  

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - XH, xã Hậu Thành. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” xã Hậu Thành gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Viết Trí: Phó CT UBND xã  - Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Viết Cường: CT UBMTTQ xã - Phó ban trực 

3. Ông Nguyễn Viết Thứ: Phó BT đảng ủy  - Ban viên 

4. Bà Mai Thị Phượng: CC VH-XH xã  - Ban viên 

5. Ông Trần Đình Quế: Trưởng CA xã   - Ban viên 

6. Ông Trần Đình Tỉnh: CHT Quân sự xã    - Ban viên 

7. Ông Nguyễn Duy Cường: CC.VP UBND xã - Ban viên 

8. Ông Nguyễn Viết Hiếu: CT CCB xã  - Ban viên 

9. Bà Nguyễn Thị Nga: CT HLHPN xã  - Ban viên 

10. Bà Hoàng Thị Quyên: Phó BT Đoàn TN xã - Ban viên 

11. Ông Nguyễn Đức Kính: Chủ tịch HND xã - Ban viên  

12. Ông Mai Huy Tao: Chủ tịch HNCT xã  - Ban viên 

13. Ông Lê Đình Tuấn: CC. ĐC – XD xã  - Ban viên 

14. Ông Phan Đức Hải: CC. TP - HT xã  - Ban viên 

15. Bà Hà Thị Nhung: CC. TC – KT xã  - Ban viên 

16. Bà Lê Thị Hằng: CC. VH - XH xã   - Ban viên 

17. Bà Mai Thị Thủy: Phụ trách trạm YT xã  - Ban viên 
 

 



 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:  

- Tham mưu xây dựng, bổ sung Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo phong trào 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn xã; 

- Phối hợp tổ chức tuyên truyền, giáo dục, vận động, chỉ đạo các xóm, các đơn 

vị, các tầng lớp nhân dân thực hiện các nhiệm vụ Văn hóa, tinh thần yêu nước gắn liền 

với phong trào thi đua trong thời kỳ đổi mới. 

 Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 149/QĐ-UBND ngày 27/9/2023 

của UBND xã Hậu Thành và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng HĐND - UBND xã, các Ban ngành, đoàn thể liên quan, 7 đơn vị 

xóm và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Đảng ủy-HĐND (b/c);                                                             CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 

- 7 đơn vị xóm 

- Lưu: VT.   
   

                                                                                     

                                                                                          Nguyễn Hồng Chính 
 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:58:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Hồng Chính<chinhnh.hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T11:16:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




